Christus Dominus resurrexit!

HYMNUS

Glória in excélsis Deo et in terra pax homínibus bonae voluntatis.

Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, rex caeléstis, Deus Pater omnípotens.

Dómine Fili unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis.

Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíritu: in glória Dei Patris. Amen.

LECTIO

Lectio Isaiae prophetae (30, 8-15b)

Haec dicit Dominus Deus: «Nunc ingredere, scribe coram eis super buxum et in libro diligenter exara illud, et erit in posterum in testimonium usque in aeternum. Populus enim rebellis est, et filii mendaces, filii nolentes audire legem Domini; qui dicunt videntibus: "Nolite videre" et aspicientibus: "Nolite aspicere nobis ea, quae recta sunt; loquimini nobis placentia, aspicite nobis illusiones. Recedite a via, declinate a semita, tollite a facie nostra Sanctum Israel". Propterea haec dicit Sanctus Israel: "Pro eo quod reprobastis verbum hoc et sperastis in perversitatem et in perfidiam et innixi estis super eis, propterea erit vobis iniquitas haec sicut interruptio cadens, locus tumens in muro excelso, cuius confractio subito, dum non speratur, venit improviso; et comminuetur, sicut conteritur lagoena figuli, contritione absque misericordia, et non invenietur de fragmentis eius testa, in qua capiatur igniculus de incendio, aut hauriatur aqua de fovea". Quia haec dixit Dominus Deus, Sanctus Israel: "In conversione et quiete salvi eritis; in silentio et in spe erit fortitudo vestra"».

Verbum Domini.

PSALMUS

Psalmus 50

R. Converte nos, Deus salutaris noster.

Asperges me hyssopo, et mundabor;
lavabis me, et super nivem dealbabor.
Averte faciem tuam a peccatis meis;
et omnes iniurias meas dele. R.

Cor mundum crea in me, Deus;
et spiritum rectum innova in visceribus meis.
Ne proicias me a facie tua;
et Spiritum Sanctum tuum ne auferas a me. R.

Redde mihi laetitiam salutaris tui;
et Spiritu principali confirma me.
Docebo iniquos vias tuas;
et impii ad te convertentur. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad ad Romanos (5, 1-11)

Fratres, Iustificati ex fide, pacem habemus ad Deum per Domini num nostrum Iesum Christum, per quem et accessum habemus fide in gratiam istam, in qua stamus et gloriamur in spe gloriae Dei. Non solum autem, sed et gloriamur in tribulationibus, scientes quod tribulatio patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio vero spem; spes autem non confundit, quia caritas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum Sanctum, qui datus est nobis. Adhuc enim Christus, cum adhuc infirmi essemus, secundum tempus pro impiis mortuus est. Vix enim pro iusto quis moritur; nam pro bono forsitan quis et audeat mori. Commendat autem suam caritatem Deus in nos, quoniam, cum adhuc peccatores essemus, Christus pro nobis mortuus est. Multo igitur magis iustificati nunc in sanguine ipsius, salvi erimus ab ira per ipsum! Si enim, cum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii eius, multo magis reconciliati salvi erimus in vita ipsius; non solum autem, sed et gloriamur in Deo per Dominum nostrum Iesum Christum, per quem nunc reconciliationem accepimus.